LYON-PESD

Championnats départementaux par catégories 2006

COUPE LUCIANI (PUPILLES)

ler Le Cran (TASSIN) 18

2e Jeunesse Mornantaise (MORNANT) 11

3e Jeanne d'Arc - Alouettes (CALUIRE) 7

de Alerte Sportive (ST ROMAIN EN GAL) 5

5e Lyon-PESD (LYON) 4

6e Espérance et Vaillantes (BRIGNAIS) 3
CHALLENGE LUCIANI (ADULTEYS

ler ex. Espérance et Vaillantes (BRIGNAIS) 10

ler ex. Cercle Bellecombe (LYON) 10

3e Jeune Garde (VILLEFRANCHE S/SAONE) 8

de Jeanne d'Arc - Alouettes (CALUIRE) 7

5e Alerte Sportive (ST ROMAIN EN GAL) 6

6e Le Cran (TASSIN) 4

7e Jeunesse Mornantaise (MORNANT) 3
CHALLENGE BOHE (PUPILLES+ ADULTES)

ler Le Cran (TASSIN) 22

2e ex. Jeanne d'Arc - Alouettes (CALUIRE) 14

2e ex. Jeunesse Mornantaise (MORNANT) 14

de Espérance et Vaillantes (BRIGNAIS) 13

5e Alerte Sportive (ST ROMAIN EN GAL) 11

6e Cercle Bellecombe (LYON) 10

7e Jeune Garde (VILLEFRANCHE S/SAONE) 8

8e Lyon-PESD (LYON) 4
CHALLENGE JEAN SCAUD (PUPILLES+ ADULTEYS

ler Le Cran (TASSIN) 322.40
2e Jeunesse Mornantaise (MORNANT) 313.70
3e Jeanne d'Arc - Alouettes (CALUIRE) 301.20
de Cercle Bellecombe (LYON) 210.20
5e Espérance et Vaillantes (BRIGNAIS) 209.00
6e Jeune Garde (VILLEFRANCHE S/SAONE) 200.10
7e Lyon-PESD (LYON) 199.00
8e Alerte Sportive (ST ROMAIN EN GAL) 100.70
9e Gymnastique Rhodanienne (CONDRIEU) 95.80

Logiciel Compet - le 02/04/2006 - 18:45



Championnats départementaux par catégories 2006
CLASSEMENT INDIVIDUEL POUSSIN

le

2e

3e

4e

5e

6e

Te

8e

9e

10e
1lle
12e
13e
14e
15e
16e
17e
18e
19e
20e
21e
22e
23e
24e
25e
26e
27e
28e
29e
30e
3le
32e
33e
34e
35e
36e
37e
38e
39e
40e
41e
42e
43e
44e

COVAREL
LEDUC
MEFFRE
POULET
MASDIEU
SAUNIER
BOECKX
SEYMARC
BEN YAHIA
DUVERGER
VINCENT

BONNAND-GERMAIN

COILLARD
CHATELUS
ALLARD
PIRODON
GRANDEMANGE
GIRON
BRUNIER
BOLLON
BROCARD
SOITEL
FIORINI
SEGAUD
ARNAUD
LACORNE
VIEL
LAURENT
WATTIAU
POZZI
VARTORE
BARDIAUX
ESSIG
VIZCAINO
BELLEVERGUE
ROUVEYROL
MADCADI
BOISSON
MELTZHEIM
PALIX

NOIR
CHEVALIER
BAJAT
CHATTY

Kevin
Antoine
Adrien
Yoann
Morgan
Nicolas
Niels
Pierre
Kerem
Adrien
Etienne
Léo
Jordan
Dorian
Hugo
Sylvain
Simon
Arnaud
Thomas
Enzo
Guillaume
Valentin
Martin
Basile
Tanguy
Paul
Odin
Pierre
Antoine
Clément
Killian
Léo-paul
Thomas
Joris
Toméo
Antonin
Selim
Jérémy
Quentin
Noé
Olivier
Evan
Roman
Alan

Le Cran

Jeanne d'Arc - Alouettes
Le Cran

Jeanne d'Arc - Alouettes
Le Cran

Cercle Bellecombe
Jeunesse Mornantaise
Jeanne d'Arc - Alouettes
Lyon-PESD

Le Cran

Jeanne d'Arc - Alouettes
Jeunesse Mornantaise
Jeanne d'Arc - Alouettes
Alerte Sportive

Cercle Bellecombe

Le Cran

Alerte Sportive

Le Cran

Cercle Bellecombe
Espérance et Vaillantes
Gymnastique Club
Lyon-PESD

Gymnastique Club

Jeanne d'Arc - Alouettes
Gymnastique Rhodanienne
Jeanne d'Arc - Alouettes
Espérance et Vaillantes

Le Cran

Lyon-PESD

Jeanne d'Arc - Alouettes
Lyon-PESD

Jeunesse Mornantaise

Le Cran

Jeunesse Mornantaise
Espérance et Vaillantes
Espérance et Vaillantes

Le Cran

Gymnastique Rhodanienne
Gymnastique Rhodanienne
Jeanne d'Arc - Alouettes
Cercle Bellecombe
Gymnastique Rhodanienne
Gymnastique Rhodanienne
Lyon-PESD

Logiciel Compet - le 02/04/2006 - 17:07

TASSIN
CALUIRE
TASSIN
CALUIRE
TASSIN
LYON
MORNANT
CALUIRE
LYON
TASSIN
CALUIRE
MORNANT
CALUIRE

ST ROMAIN EN GAL

LYON
TASSIN

ST ROMAIN EN GAL

TASSIN
LYON
BRIGNAIS
LA MULATIERE
LYON

LA MULATIERE
CALUIRE
CONDRIEU
CALUIRE
BRIGNAIS
TASSIN
LYON
CALUIRE
LYON
MORNANT
TASSIN
MORNANT
BRIGNAIS
BRIGNAIS
TASSIN
CONDRIEU
CONDRIEU
CALUIRE
LYON
CONDRIEU
CONDRIEU
LYON

LYON-PESD

40.36
39.28
39.25
38.27
38.07
37.63
37.49
36.81
36.78
36.76
36.67
36.54
36.53
36.03
35.89
35.77
35.71
35.70
35.68
35.67
35.57
35.56
35.47
35.16
34.78
34.55
34.37
34.25
33.89
33.64
33.54
33.35
33.15
32.87
32.64
32.63
32.60
32.50
31.82
30.93
30.80
30.30
30.07
28.62



Championnats départementaux par catégories 2006

CLASSEMENT INDIVIDUEL BENJAMIN

le
2e
3e
4e
5e
6e
Te
8e
9e
10e
1le
12e
13e
14e
15e
16e
17e
18e
19%e
20e
21e
22e
23e
24e

CLASSEMENT INDIVIDUEL MINIME

le
2e
3e
4e
5e
6e
Te
8e
9e
10e
1le
12e
13e
14e
15e
16e
17e
18e

LALOUE
GERBIER
AMBROISY
PIRODON
BASTIEN
MASDIEU
PASQUALINI
BEAUBOUCHEZ
DELORME
RIVOIRE
FRESSYNET
CHRETIEN
CLAUSEL
PONTON
VILLARD

DE BIRAN
OLIVIO
DESBIOLLES
LOUCIF
BELLES
LUCIANI

DINI
RISSONS
MACIULSKIS

CHABERT
SAYNAC
CORDIER
MARTINEZ
FLATTOT
DURAND
MOYNAT
PASCUAL
ROLEAU
LEHIDEUX
FRAPPAT
GATET
DUVERGER
LOMBARD
CAIRE
VIEL
BELLES
PLANTIER-GUEYDAN

Antoine
Etienne
Nicolas
Vincent
Alexis
Melvin
Victor
Yoann
Maxime
Clément
Lucas
Marius
Jéremy
Alexis
Vivien
Alexandre
Mathieu
Eliot
Jessim
Valerian
Quentin
Alexandre
Loic
Paul

Valentin
Hugo
Maxime
Julien
Anthony
Yoann
Timothée
Arthur
Benoit
Etienne
Martin
Anthony
Nicolas
Arnaud
Thomas
Cyril
Aymeric
Guilhem

6 Le Cran
7 Jeunesse Mornantaise
4 Espérance et Vaillantes
6 Le Cran
7 Jeunesse Mornantaise
6 Le Cran
7 Jeunesse Mornantaise
5 Alerte Sportive
6 Le Cran
5 Alerte Sportive
4 Espérance et Vaillantes
8 Lyon-PESD
7 Jeunesse Mornantaise
7 Jeunesse Mornantaise
6 Le Cran
3 Jeanne d'Arc - Alouettes
7 Jeunesse Mornantaise
6 Le Cran
10 Gymnastique Club
6 Le Cran
6 Le Cran
10 Gymnastique Club
6 Le Cran
9 Gymnastique Rhodanienne

7 Jeunesse Mornantaise

8 Lyon-PESD

5 Alerte Sportive

5 Alerte Sportive

3 Jeanne d'Arc - Alouettes
7 Jeunesse Mornantaise

2 Cercle Bellecombe

4 Espérance et Vaillantes
3 Jeanne d'Arc - Alouettes
8 Lyon-PESD

8 Lyon-PESD

5 Alerte Sportive

6 Le Cran

6 Le Cran

8 Lyon-PESD

4 Espérance et Vaillantes
6 Le Cran

9 Gymnastique Rhodanienne

Logiciel Compet - le 02/04/2006 - 18:43

TASSIN
MORNANT
BRIGNAIS
TASSIN
MORNANT
TASSIN
MORNANT

ST ROMAIN EN GAL
TASSIN

ST ROMAIN EN GAL
BRIGNAIS
LYON
MORNANT
MORNANT
TASSIN
CALUIRE
MORNANT
TASSIN

LA MULATIERE
TASSIN
TASSIN

LA MULATIERE
TASSIN
CONDRIEU

MORNANT

LYON

ST ROMAIN EN GAL
ST ROMAIN EN GAL
CALUIRE
MORNANT

LYON

BRIGNAIS

CALUIRE

LYON

LYON

ST ROMAIN EN GAL
TASSIN

TASSIN

LYON

BRIGNAIS

TASSIN

CONDRIEU

LYON-PESD

43.65
43.54
40.79
40.78
40.34
39.75
39.73
39.46
39.13
39.10
38.83
38.67
38.06
37.93
37.45
36.87
36.54
36.24
35.59
34.65
34.31
34.01
33.60
33.58

43.91
42.78
41.61
41.52
40.77
39.36
39.06
38.72
37.69
36.26
36.25
35.54
35.41
35.34
34.34
33.71
32.16
31.94



Championnats départementaux par catégories 2006
CLASSEMENT INDIVIDUEL CADET

le
2e
3e
4e
5e
6e
7e
8e
9e
10e
11le
12e
13e

LAVERGNE
MAINAND
RASACHAK
BASCOULERGUE
SEGEAT
JAS
HENRY
COLOGNE
MOYNAT
VERMOREL
BROYER
MERCIER
OLIVIERO

Sébastien
Francois
Simon
Florent
Romain
Guillaume
Maxime
Jordan
Corentin
Maxime
Thomas
Quentin
Gaétan

Espérance et Vaillantes
Jeanne d'Arc - Alouettes
Alerte Sportive

Le Cran

Jeune Garde

Le Cran

Jeune Garde

Jeune Garde

Cercle Bellecombe
Jeanne d'Arc - Alouettes
Jeanne d'Arc - Alouettes
Cercle Bellecombe
Lyon-PESD

CLASSEMENT INDIVIDUEL JUNIOR

le
2e
3e
4e
5e
6e
7e
8e
9e
10e
1le

LATOUR
LAVERGNE
FIAT
MAINAND
RAFFIN
DARCEY
L'HERMITTE
OROSCO
CHAFFOIS
MORTREUX
DAVOINE

Xavier
Rémi
Francois
Roland
Christophe
Loic

Yann
Mathieu
Baptiste
Guillaume
Yann

Jeune Garde
Espérance et Vaillantes
Alerte Sportive

Jeanne d'Arc - Alouettes
Jeune Garde
Espérance et Vaillantes
Espérance et Vaillantes
Le Cran

Alerte Sportive

Cercle Bellecombe
Cercle Bellecombe

CLASSEMENT INDIVIDUEL SENIOR

le
2e
3e
4e
5e
6e
7e
8e
9e
10e
1le
12e
13e
14e
15e
16e
17e
18e
19e

GOBET
FERRIN
PIEGAY
GONNARD
THOLLON
MOMAL
BESSON
FUMEY
GOBET
THUILLEAUX
THIMONIER
LEKIKET
CHARBONNIER
BAUDIN
BRANCHE
HENISSE
FERRIN
DEAL
GELLON

Sylvain
Maxime
Cédric
Mathieu
Julien
Clément
Pierrick
Bruno
Anthony
Sébastien
Yannick
Abdel
Maxime
Florent
Jean
Bruno
Olivier
Thomas
Laurent

Logiciel Compet - le 02/04/2006 - 20:44

Cercle Bellecombe
Cercle Bellecombe
Jeunesse Mornantaise
Le Cran

Jeanne d'Arc - Alouettes
Jeanne d'Arc - Alouettes
Jeunesse Mornantaise
Le Cran

Cercle Bellecombe
Lyon-PESD

Jeunesse Mornantaise
Cercle Bellecombe
Cercle Bellecombe

Le Cran

Jeune Garde

Cercle Bellecombe
Cercle Bellecombe
Jeunesse Mornantaise
Jeanne d'Arc - Alouettes

BRIGNAIS

CALUIRE

ST ROMAIN EN GAL
TASSIN

VILLEFRANCHE S/SAONE
TASSIN

VILLEFRANCHE S/SAONE
VILLEFRANCHE S/SAONE
LYON

CALUIRE

CALUIRE

LYON

LYON

VILLEFRANCHE S/SAONE
BRIGNAIS

ST ROMAIN EN GAL
CALUIRE

VILLEFRANCHE S/SAONE
BRIGNAIS

BRIGNAIS

TASSIN

ST ROMAIN EN GAL
LYON

LYON

LYON
LYON
MORNANT
TASSIN
CALUIRE
CALUIRE
MORNANT
TASSIN
LYON
LYON
MORNANT
LYON
LYON
TASSIN
VILLEFRANCHE S/SAONE
LYON
LYON
MORNANT
CALUIRE

LYON-PESD

41.20
40.26
39.11
38.01
37.88
37.15
36.52
33.95
33.60
33.34
33.19
31.00
30.40

43.62
42.58
42.25
41.16
40.32
40.08
39.91
37.26
35.49
34.38
32.14

47.66
44.78
43.55
43.12
42.99
41.80
41.63
40.02
39.84
39.73
39.39
38.68
37.84
37.82
36.67
36.48
36.33
35.71
35.45



